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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02407023J

2. Data e Regjistrimit 07/12/2020
3. Emri i Subjektit WHITE ROADS HOTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.2 Rr. "Faik Konica", 
rezidenca "Lion park", Kati 3-te, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, ndertimi, venia ne shfrytezim, administrimi dhe 

operimi I strukturave hoteliere dhe/ ose objekteve turistike 
sezonale, administrimi i tij/tyre dhe ofrimi i sherbimeve te 
hoteleri-turizmit ne kete zone, perfshire edhe cdo veprimtari 
tjeter plotesuese, qe lidhet direkt ose indirekt me 
veprimtarine e siperpermendur. Shoqeria mund te kryeje 
edhe veprimtari tregtare te tjera, qe lidhen me pasuri te 
luajtshme dhe te paluajtshme, te marre me qira pasuri te 
luajtshme, te paluajtshme, ndermarrje, dege ndermarrjesh, si 
dhe te kete pjesemarrje ne shoqeri, ente, konsorciume te 
themeluara apo ne themelim e siper. Krijimi i faqeve web, 
platformave elektronike ne internet dhe aplikacioneve me 
synim zhvillimin e aktivitetit te shoqerise edhe nepermjet 
pajisjeve elektronike te komunikimit ne distance.Shoqeria 
mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, te 
vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose hipoteke 
edhe ne favor te te treteve. 
Ndriçim Banja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/11/2024                Deri: 18/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Eda Abazi12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga:                Deri: 
13. Ortakët AleksandërFrangaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare   Bashkia Himare ne pasurite nr  68/52/1  ,  
68/51/2 , 68/122 dhe 5240/5 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WHITE ROADS HOTEL
E-Mail: denisdurrsi@whiteroads.al  
Telefon: 0684015226  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-628165-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-133780-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake Nr.2 Rr. "Faik Konica", rezidenca "Lion park", Kati 3-te, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5 Rr. "Ibrahim Rugova", prane Gardes se Republikes se Shqiperise, Pallati 
Kontakt, Kati 2, mbi Union Bank,Pasuria nr. 4/90-N17, volum 68, faqe 204,zona 
kadastrale 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32DB515A-470B-42E7-BA2B-0D8F1C3426AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1064C4D9-0D5F-4899-B33D-4C3698FAD3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A78668-CEB0-42AF-AD2A-CA3C766C2E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02877ABB-D207-4060-A1E2-DF41FBFF6CC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80ACF87C-AD99-4603-8327-78A08CC9F4D4
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03/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-205356-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi i vendimit date 02.10.2023 per ndryshim kodi nve

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226155-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates noteriale nr.rep.6371., nr.kol.3110 mbi  
deklarimet e ortakeve te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259580-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2024, ku eshte vendosur per 
ndryshimin e administratorit. Largimi i Florenc Gjikuria si dhe emerimi i Denis Durrsi per 
nje periudhe 5 vjecare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Denis Durrsi")                      Nga data "01/03/2024             
Ne daten "01/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Florenc Gjikuria")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

05/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260298-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës për ndryshimin e te dhenave te kontaktit
Telefon ishte            ("0692074000")          u be            ("0684015226")         
E-Mail ishte            ("florenc.gjikuria@gjikuria.com")          u be            
("denisdurrsi@whiteroads.al")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263934-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.03.2024 për hapje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E8042D-8830-4B54-9BB1-57D5F9C10684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD342B12-364C-42FF-BCD8-28B612525F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4E14912-5943-4AEC-9F09-6FB2D09AFF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04283E2-4EA0-478D-B8B8-D1824F72F562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FEF38C-A50D-4DEB-AC52-E81EDC82FB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FEF38C-A50D-4DEB-AC52-E81EDC82FB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C3068B-3351-4039-A950-4205B881952A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3987133A-7CA4-4ADB-9B4F-FA274CD855C5
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dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Bashkia 
Himare ne pasurite nr  68/52/1  ,  68/51/2 , 68/122 dhe 5240/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

05/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-270429-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 10.03.2024.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Eda Abazi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274557-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
16.04.2024 ku ndër të tjera është vendosur:Aprovimin e kodit kryesor“ Hoteleri dhe 
struktura të ngjashme“ I5510.
Data e Themelimit ishte            "26/11/2020"          u be            "26/12/2020"         
Data e Themelimit ishte            "26/11/2020"          u be            "26/12/2020"         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-312365-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresQKB.xlsx
vendimortakesh..perrezultatinfinanciar.pdf
ShenimetShpjegueseWRH.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarQKB.xlsx
AutorizimN.Hasa.pdf

20/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385407-11-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A5B41FE-6675-4043-BBA7-1B7148195816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2A51C0-49B7-4D82-9B75-834F5EAD16EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F616EB3A-B26E-4BAA-A423-2CF8F12C1B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D32D8D-95AD-4D35-9A53-45FA2815327C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=075FA8F0-2D26-4B38-84A9-0E7A78EFB6CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F46EC4-970E-41A0-A4E1-834D424083A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBD2A188-29F9-4870-866D-73B5CD7B5487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB62FCAF-AEF0-40CF-B5B0-2EB98BCA6F8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8909AB2A-F2FE-4AF2-94A5-28A7CC86161D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC10E966-C46E-44D8-B98B-6BAF7B7DA4B4
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.11.2024 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit aktual Denis Durrsi dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Ndriçim Banja.   
Data e Themelimit ishte            "26/12/2020"          u be            "26/11/2020"         
Data e Themelimit ishte            "26/12/2020"          u be            "26/11/2020"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ndriçim Banja")                      Nga data 
"18/11/2024             Ne daten "18/11/2029
eshte larguar administratori:            ("Denis Durrsi")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve

29/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-407271-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit për emërimin e audituesve ligjorë zj. Eda 
Abazi me nr. license 378 dt. 15.02.2019, për auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2024 
dhe raporteve të investimit sipas vendimit.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-438384-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziitmi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Frangaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("GJIKURIA")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/04/2025 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422E982B-95CB-4FF5-B8B9-302FE24D1106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18E4061-5B0E-4A7F-A3C0-78A487425153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EB007F-0533-4E83-8A0A-B4C4232A9F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EB007F-0533-4E83-8A0A-B4C4232A9F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CC2767-7992-4A1D-99E4-382F51EEBF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278687A8-4018-452D-AA0A-F4EAE361AD7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CCB9F5-9CD2-4950-8014-FF7285F7F850
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


